

Włoszczowa 25.11.2015 r.

FIP.272.1.9.2015 AM5

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy.: przetargu na "Zakup energii elektrycznej dla potrzeb gminy Włoszczowa w okresie od dnia 01 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku".

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach 19.11.2015 r. i 20.11.2015r. pocztą e-mail i faksem zapytań dotyczących w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„W zakresie par. 2 ust. 5 – prosimy o dopisanie „z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności w razie braku przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD”.

Odpowiedź ad. 1

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 2

„W zakresie par. 2 ust. 5 – wnosimy o wykreślenie. Wykonawca nie odpowiada za braki w dostawie energii elektrycznej. Jest to obowiązek OSD”.

Odpowiedź ad. 2

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 3

„W zakresie par. 3 ust. 3 – prosimy o dopisanie „z zastrzeżeniem, że udzielenie bonifikaty następuje po rozpoznaniu i uznaniu zasadności złożonego w formie pisemnej wniosku)par. 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.)”.

Odpowiedź ad. 3

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 4

„Prosimy o wykreślenie rozdz. XI pkt. 1 lit. c) SIWZ zastąpienie do „Oświadczeniem o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Sprzedawcą a OSD”, ponieważ Generalna Umowa Dystrybucyjna jest objęta tajemnicą handlową pomiędzy Wykonawcą a OSD i jej treści nie możemy ujawnić”.

Odpowiedź ad. 4

Na podstawie art. 8 ust 3 ustawy Pzp zastrzeżone informacje stanowiące tajemnice przedsiębiorstwa nie mogą być ujawniane. Jeśli w ocenie Wykonawcy umowa stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa należy ją złożyć w odrębnej kopercie z odpowiednim oznaczeniem.

Pytanie nr 5

„Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź ad. 5

Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy niezbędne dokumenty (NIP, Regon, pełnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź ad. 6

Tak Zamawiający przekaze niezbędne dokumenty.

Pytanie nr 7

„Na jaki okres są zawarte obowiązujące umowy (sprzedaży, dystrybucji, kompleksowe)? Prosimy o podanie terminów wypowiedzeń obowiązujących umów. Kto jest Państwa obecnym sprzedawcą?”.

Odpowiedź ad. 7

Obowiązująca jeszcze umowa sprzedaży energii wygasa wraz z ostatnim dniem grudnia br. Sprzedawcą energii dla tut. gminy jest PGE Obrót S.A.

Pytanie nr 8

„Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Czy jest możliwe ich podpisanie drogą korespondencyjną?”.

Odpowiedź ad. 8

Umowa zostanie podpisana w miejscu i terminie w sposób określony przez Zamawiającego w zawiadomieniu o wyborze oferty.

Pytanie nr 9

„Prosimy o podanie prawidłowej nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź ad.9

PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 10

„Jaki okres rozliczeniowy stosuje Państwa OSD? Czy wynosi on 3 miesiące? Informujemy, iż rozliczenia powinny odbywać się zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD działającego na danym terenie i zatwierdzonymi w taryfie OSD. W związku z powyższym prosimy o zmianę SIWZ I par. 5 ust. 1 wzoru umowy na: „Rozliczenie Wykonawcy za wykopanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktur wystawianych w cyklach stosowanych przez OSD uzależnionych od danej grupy taryfowej”.

Odpowiedź ad. 10

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 11

„Par.5 ust. 2 prosimy o modyfikację zapisu na: „Rozliczanie dokonuje się w terminie 14 dni od udostępnienia danych pomiarowo – rozliczeniowych przez lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Sprzedawca wystawi fakturę obejmującą należność za dany okres rozliczeniowy dla danego obiektu Odbiorcy”.

Odpowiedź ad. 11

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 12

„W par. 6 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie dni od daty jej otrzymania. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego nieotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie dni od daty wystawienia tych faktur.”.

Odpowiedź ad. 12

Bez zmian. Często zdarzało się i zdarza, że przesyłki pocztowe kierowane do tut. Urzędu błędziły po innych instytucjach. W związku z tym, proponowany przez Państwa zapis mógłby być niekorzystny dla tut. Urzędu.

Pytanie nr 13

„Wyjaśniamy, iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy. W związku z powyższym prosimy

o zmianę powyższych zapisów z par. 8 na: „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.”.

Odpowiedź ad. 13

§ 5 ust 8 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14

„Par. 6 ust. 1 – prosimy o modyfikację zapisu zgodnie z art. 6b ustawy – Prawo energetyczne, który przyznaje przedsiębiorstwu energetycznemu możliwość wstrzymania dostarczania energii elektrycznej w przypadku gdy odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. Przywołany przepis ustawy – Prawo energetyczne w obecnym brzmieniu nie uzależnia możliwości wstrzymania dostarczania energii elektrycznej od wezwania i wyznaczenia dodatkowego terminu, w przeciwieństwie do zapisu zawartego we wzorze umowy oraz do powiadomienia o zamiarze wstrzymania energii i wypowiedzenia umowy”.

Odpowiedź ad. 14

W rozdziale XXVII pkt 7 SIWZ zmieniono treść załącznika (wzór umowy).

Pytanie nr 15

„Prosimy o rozbieżność zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na strefy i miesiące roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej. Proszę aby wskazane rozbieżności odbyły się oddzielnie dla taryf w oświetleniu (C12b) i oddzielnie dla taryf dotyczących obiektów (C11). W SIWZ podajecie Państwo jedynie szacunkową, roczną ilość energii bez podziału na taryfy i mimo, że Wykonawca podaje w ofercie jedną średnią cenę, to musi ją skalkulować w oparciu o szacowane zużycia w każdej taryfie. Dane przedstawione przez Państwa w SIWZ w takim stanie jak obecnie, sprawia, że Wykonawca dokona wyceny zakładając, że w droższej taryfie zużyją Państwo wszystko lub większość, co jest niekorzystne pod względem wydatkowanych przez Państwa finansów publicznych. Zamawiający zgodnie z prawem zamówień publicznych zobligowany jest do przedstawienia przedmiotu umowy w sposób „jednoznaczny i wyczerpujący”.

Odpowiedź ad. 15

Roczne zużycie energii w rozbieżności na wykorzystywane taryfy:

C12b – ok. 839.213 kWh

C11 – ok. 117.311 kWh

G 11 – ok. 4 000 kWh

Pytanie nr 16

„Dotyczy PPE oświetlenia publicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A. ? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

- 1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe*
- 2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW*

3. *Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy*
4. *Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.*

Odpowiedź ad.16

Wszystkie PPE spełniają warunki ujęte w powyższym zapytaniu.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Sławomir Owczarek
ZASTĘPCA BURMISTRZA